様式第６号

観誘第 号

令和  (   )年  月  日

長野県ＰＲキャラクター「アルクマ」使用許諾取消通知書

           様

                  長野県長野市大字南長野字幅下 692‐2

026-232-0111

長野県知事 阿部 守一

令和  （    ）年 月 日付けで申請のありました「長野県ＰＲキャ

ラクター『アルクマ』」の使用許諾について、下記のとおり取消します。

記

１ 許諾番号

＃＃―〇〇〇〇

２ 使用申請の対象物の名称

  〇〇〇〇〇

３ 取消の理由

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇